深圳市龙岗区园山街道办事处关于区政协六届
四次会议第20240124号提案答复的函

市交通运输局龙岗管理局：
政协委员刘建红、陈学伟在区政协六届四次会议提出的第20240124号提案《关于强化龙岗道路挖掘管理工作的建议》已收悉。经认真研究，回复如下：
我街道高度重视道路挖掘管理工作，严格按照规定办理施工许可相关手续。一是严格落实占道施工申报要求，目前正在开展2024年度道路挖掘计划申报工作。二是科学统筹各项目，有序施工。街道协调相关部门对涉开挖路段同步建设，统筹好燃气建设和道路建设，避免道路反复开挖。三是严格执行文明施工要求，对施工作业路段做好围挡工作，减少扬尘和噪声污染。
特此函复。

深圳市龙岗区园山街道办事处
[bookmark: _GoBack]2024年5月16日